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To:

From:

Sent: Mon 2/15/2021 2:37:10 PM

Subject: RE: Stavaza

Received: Mon 2/15/2021 2:37:11 PM

Dank!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 CAR

M +31(0)6 5.1.2e

rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom: IESE SEEMrv.i>
Sent: maandag 15 februari 2021 15:37

To: 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: FW: Stavaza

EN
Er komt een agendapunt aan: IB&P-analyse voor inlezen COA en Probas.

Onder voorbehoud dat dit lukt mbt planning.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T:+31(0) 3 wm: +31(0)6 [|ERE | Kame EER flex

Aanwezig:

Sent: maandag 15 februari 2021 15:34

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Stavaza

Collega’s,

Zojuist even kort met (FCO), (FCC) en (programma covid-19)
gesproken.

Inzet voor de gevraagde IB&P-analyse inlezen probas en COA (dus: niet de release CIMS 2.0) wordt (onverwacht)
iets anders dan door mij vanochtend aangekondigd, namelijk: as. donderdag proberen om de IB&P-analyse voor
i

COA en probas te bespreken in de stuurgroep. Dit past beter bij de urgentie, die we allemaal ervaren.

Lsneemt contact op met IB om te bekijken of dit haalbaar is.



1133066

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 IEKEEEN
M +31(0)6 IEEE

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: Heivm.n>
Sent: maandag 15 februari 2021 11:59

@rivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Stavaza

LS.

Woensdag 24 februari voor 12:00 is de deadline voor de stukken voor de stuurgroep.
Dat zullen we ook nodig hebben denk ik.

Met vriendelijke groet,

SSC-Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

M: 06 5.1.2e

E: IEAM @rivm.nl

Sent: maandag 15 februari 2021 11:35

rivm.nl>

512e Pq 51.2¢ [@

Subject: RE: Stavaza

Geen probleem - stond in een e-mail die jullie ook gehad hebben van maandag8 februari 2021 20:18.

De stuurgroep komt komende donderdag en volgende week donderdag bij elkaar, dus ik zou het daar op houden

(25/2). Op maandag is alleen een korte stand-up van 30 minuten.



1133066

Met vriendelijke groet,

5.1.2 MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 INEREDN
M +310) IERIE

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 15 februari 2021 11:32

To: JENCEEIENN CREDiv. >
Ce: IRN <BEAN @rivm.nl>

Subject: RE: Stavaza

De planning had ik niet meegekregen. Als ik dit zo lees dan zouden alle stukken op maandag 22 februari klaar

moeten liggen en dan kan de stuurgroep een besluit nemen? Klopt dat?

Dan kan ik dat vast terugkoppelen aan BuZa.

Met vriendelijke groeten,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

TosIEEE
rivm.nl

Verzonden: maandag 15 februari 2021 11:20

@rivm.nl>; rivm.nl>;

rivm.nl>; < rivm.nl>

Onderwerp: RE: Stavaza

Dag 5.1.2e

We hebben vorige week maandag in de stand-up van de stuurgroep om 08u30 vastgesteld dat een IB&P-analyse
voor het inlezen van deze bronnen ontbreekt. De stuurgroep kan dus niet beoordelen welke restrisico’s er zijn t.a.v.

inlezen van zowel COA als probas. Gezien de ervaringen met het inlezen van de BRP-gegevens in december en de

vervelende (en tijdrovende) nasleep daarvan (wel/geen datalek) is dit wel nodig alvorens actie te ondernemen.

Ik heb [EAEEN (IB-codrdinatie CIMS) enfERER (privacy-cosrdinatie CIMS) vorige week gevraagd dit op te pakken.
De stuurgroep heeft aangegeven binnen twee weken zo’'n analyse te willen hebben. Inmiddels is één week voorbij.

1k eer[Iter informatie in CC mee. Overigens is dit alles vorige week al teruggekoppeld aan



Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 15 februari 2021 11:02

To: 5.1.2e rivm.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: FW: Stavaza

Beste

Voor CIMS 2.0 leveren we aan de stuurgroep volgende week een DPIA alsook een IB risicoanalyze op.

Dit heeft ook betrekking op Probas.

Het isBE mij onduidelijk waar tekenen voor Probas op wacht? Bij mijn weten zou jij hiervoor moeten

1133066

tekenen? Is het zo dat je wacht op de DPIA en risicoanalyse en aan de hand van de stuurgroep gaat tekenen? Of

zijn er andere zaken die nog moeten gebeuren?
Dit is ook belangrijk voorjEiFEllodat ze vanuit Buitenlandse Zaken ook vragen hierover krijgt.

Met vriendelijke groet,

SSC-Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 15 februari 2021 10:57

To: | BER rivm.nl>

Subject: FW: Stavaza

Hoi BARA

Zoals net telefonisch besproken onderstaande mail van BuZa: weet jij waarop we nu wachten?



1133066

Met vriendelijke groeten,

ng en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan © | 3721 MA | BilthovenTEE

van: JEEE0 ninbuza.ni>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 09:56

Aan: [ERED rivm. n>; [CKECI <BCKETNo ivm.nl>
Onderwerp: RE: Stavaza

Ha 5.1.2e

Hebben jullie misschien een update voor ons v.w.b. de risicoanalyse en de ondertekening van het convenant?

Vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Rijnstraat 8 | 2515 XP | Den Haag

trom:IEEE
Sent: donderdag 11 februari 2021 10:24

To: EEE HCSEDN oi. ; IEEE HE cn. >

Subject: RE: Stavaza

+IEE

Nog ter update: EBESeat zojuist dat hij zojuist per e-mail de goedkeuring heeft ontvangen van jullie Security officer,

voor de uitwisseling Probas-gegevens via SWR SSC-ICT+72IP-programma [ERE Sgheeft hem ook even kort telefonisch

gesproken.

Het wachten is nu, voordat we kunnen uitwisselen, denk ik nog op het tekenen van het convenant.

From: 5.1.2e

Sent: donderdag 11 februari 2021 10:07

To: 2 @rivm.nl>; E rivm.nl>; [| EE
®@minbuza.nl>; : minbuza.n|> | EEE
@minbuza.nl>

Subject: RE: Stavaza



1133066

Dank voor de updat RE Fiin als je ons op de hoogte kunt houden van jullie vorderingen.

From: y 512 [GliVuliis
Sent: donderdag 11 februari 2021 08:35

To: IENNESECIN BENEXEDNon nbuza.n >; @rivm.n>;
5.1.2e @minbuza.nl>

Subject: Stavaza

Goedemorgen,

Ik zou jullie nog even op de hoogte houden: gisteren hebben we een risico-analyse gedaan. zal

vandaag met [JEEZ bellen om nog even de definitieve wijze van versturen vast te stellen. Daarna zal hij advies aan

de stuurgroep geven. Daar verwachten we geen problemen meer. Dan wordt/is er cok een PIA gedaan. En dan lijkt
het erop dat we aardig op weg zijn naar een handtekening en de praktische uitvoering.

Met vriendelijke groeten,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | BilthovenEE
T06 5126

@rivm.n|

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van

berichten.
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